
2024 年度学科試験正解の誤謬訂正について（２級） 

 

2024 年度林業技能検定試験におきまして、正解の誤り（２級学科試験正解）がござい

ました。 

受検者の皆様にご迷惑をおかけしましたことについて、心よりお詫び申し上げます。 

今後正解の公表に際しては、細心の注意を払い、再発防止に努めて参りますので、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。該当箇所と対応については次の通りです。 

 

●令和６年度２級学科試験A群（真偽法）問２３ 

誤「○」→正「×」 

※現在公開中の正解表は修正済みのものです。 


